养老项目合作框架协议

甲方：养老项目
地址：

乙方：
地址：

   为了更好推进居家养老服务事业发展,经养老项目,···以下称甲方与 以下称乙方,就甲方投资建设养老服务机构,对机构有主导权利并负主要责任；乙方为养老机构制定规划,策划营销方案,销售居家养老房屋使用权,参与部分管理运营合作事项按业绩提成,达成以下协议;

第一条、 合作内容：

1.1甲方授权乙方为养老机构制定规划,策划方案,销售居家养老房屋使用权,参与部分管理运营权;
第二条、 双方的责任和义务

甲方的责任和义务：

2.1 甲方投资建设养老机构达到国家标准并验收,同时达到台湾标准养老养生要求；

2.2 甲方管理财务、物品采购管理发放及日常行政事务,为乙方预留运营经费,及时兑现提成和购买所需物品物资;
2.3甲方：
2.4乙方的责任和义务：

2.6 乙方对甲方按国家标准制定养老机构建设方案顺利完成部门验收,策划营销运营管理方案并得到甲方认同;甲方为乙方低减房款五万元;

2.7 乙方协助完成国家及两级财政的床位补贴资金到位不低于同行标准,负责每年机构的年审评估合格甲方为乙方低减房款壹拾万元;

2.8 乙方按现有房价带院3700平方、不带院3000元平方销售；甲方为乙方按3% 提取销售费用及奖金;涨价部分按50%分配;
2.9 乙方负责养老护理员的招聘培训管理工作,招聘培训费用甲方承担；工资及管理费按养老服务收费中22%工资+2%提取;
2.10 乙方负责入住老人的招募工作,价格有双方共同制定,费用有甲方收取按2%给乙方;

第三条

其他合作及台湾的项目另协商;
第四条 协议的生效变更与解除
3.1 协议生效期间为__ 年__ 月__ 日至__ 年__ 月__ 日；

3.2 协议双方中任何一方欲变更、解除本协议,必须采取书面形式,口头无效；解除协议需提前一个月向对方提出；

3.3 甲乙双方中任何一方未履行本协议条款,导致协议不能履行、不能完全履行,对方有权变更、解除协议,违约方要承担违约责任；

3.4 由于不可抗拒力导致本协议不能履行,双方均不承担违约责任,双方应共同协商变更或者解除本协议；

3.5 本协议与国家法律相抵触时,应依照国家法律法规,变更本协议；

3.6 本合同未尽事宜,双方应本着互惠互利、友好协商的原则另行约定,并以备忘录或附件的形式体现；

3.7 本协议的备忘录或者附件与本协议拥有同等的法律效力;

第四条 其他

4.1 本协议有效期为20年;如期满前一个月双方无提出异议,协议有效期顺延；

4.2 本协议一式四份,甲乙双方各持两份,具有同等效力；

4.3 未经对方许可,甲乙双方都不得将本协议内容透露给第三者;

甲方：                        　　　乙方： __________________________________

代表：_________________ 　　　代表：________________________________

2016年__ 月 __日　　　　　　　　　　2016年__ 月 __日